ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 36»

660100, г. Красноярск, ул. Сопочная, 40           т. 8(391)202-58-74

http://sch366.ucoz.net      e-mail: sch36@mailkrsk.ru

 П Р И К А З

01.08.2023 г.               № 192 - ОД

О назначении куратора и продолжении реализации

целевой модели наставничества

в 2023-2024 уч. г. в МБОУ СШ № 36

В соответствии с Региональной целевой моделью наставничества (приказ

министерства образования Красноярского края от 30.11.2020г. № 590-11-05) , с

муниципальной дорожной картой по внедрению и реализации региональной целевой

модели наставничества педагогических работников в образовательных организациях на

территории г. Красноярска на период 2022 - 2024г.г., с целью оказания помощи молодым

специалистам и вновь прибывшим педагогам в их профессиональном становлении, а также

профессиональной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором реализации проекта «Целевая модель наставничества» на 2023-

2024 учебный год заместителя директора по УВР Бугаеву А.Н.

2. Бугаевой А.Н., куратору реализации проекта «Целевая модель наставничества»:

 Разработать План работы по продолжению реализации в 2023-2024 учебном году

мероприятий, посвященных в рамках года педагога и наставника в срок до 29.08.2023;

 Пересмотреть Положение о системе наставничества педагогических работников

МБОУ СШ № 36 в срок до 29.08.2023;

 Разработать Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в МБОУ СШ № 36 на 2023-2024

учебный год

3. Рассмотреть План работы по продолжению реализации в 2023-2024 учебном году

мероприятий, посвященных в рамках года педагога и наставника, Положение о системе

наставничества педагогических работников МБОУ СШ № 36, Дорожную карту (план

мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества педагогических

работников в МБОУ СШ № 36 на 2023-2024 учебный год на заседании педагогического

совета 30.08.2023. Ответственный Бугаева А.Н

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор Ковалева   Т.Ю.

		2023-08-01T18:40:28+0700
	Ковалева Татьяна Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа